
      

Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo  
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: dipartimento.seas(at)cert.unipa.it  

Direttore Prof. Marcantonio Ruisi: marcantonio.ruisi@unipa.it  
http: //www.unipa.it/dipartimenti/seas 

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 
Il Direttore  
Prof. Marcantonio Ruisi 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il “Regolamento per attività culturali e formative studentesche”, emanato con 
D.R. n. 3059 del 28.07.2021;  

VISTO il D.D.G. 8281/2023 con il quale è stato effettuato lo storno dei contributi ai 
dipartimenti per visite didattiche A.A. 2023/2024 e l’assegnazione del contributo di cui 
in parola al Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche pari ad euro 
11.468,97; 

VISTA la Delibera n.16 del Consiglio di Dipartimento SEAS del 24/10/2024 con la quale 
è stato riassegnato il contributo residuo di euro 4.958,97 per la visita didattica proposta 
dal Corso di Studio Scienze Economico-Aziendali (LM-77) a Roma; 

VISTO il bando per la partecipazione alla visita didattica a Roma, dicembre 2024, 
Corso di studi in Scienze Economico-Aziendali (LM-77) - prot. n. 182940 del 
06/11/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n.12282/2024, prot. n. 191060/2024 del 15/11/2024, con 
il quale è stata nominata la relativa Commissione giudicatrice;  

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice, prot. n. 194488/2024 del 20/11/2024; 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti relativi alla procedura di selezione per la partecipazione alla 
visita didattica a Roma, dicembre 2024, Corso di studi in Scienze Economico-Aziendali 
(LM-77) - prot. n. 182940 del 06/11/2024. 
Pertanto, si approva la seguente graduatoria: 
 

Graduatoria Matricola Media 

1 0786533 28.89 

2 0770402 28.55 

3 0778690 28.43 

4 0757567 28 

5 0785967 27.88 

6 0786979 27.27 

7 0785863 27 

8 0787353 26.26 

9 0757617 24.27 

  
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio 
di Dipartimento. 
 
 

Il Direttore 
Prof. Marcantonio Ruisi 

 


		2024-11-20T08:10:02+0000
	Marcantonio Ruisi




